
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

N G 

902 

7 

268 

329 

8 

Concorrente 

SCANABISSI PIETRO 

BACCHI FABRIZIO 

COLLINI MAURO 

BUTTI FABIO 

Naz 

BO 

FC 

CO 

Conduttore 

SCANABISSI RICCARDO 

BACCHI NOEMI 

COLLINI KEVIN 

BUTTI MARCO 

MESCHINI MASSIMO 

Naz 

BO 

FC 

FC 

CO 

FC 

Telaio/Motore 

X30 SEBIOR / BIREL / IAME 

X30 SENIOR / TONY / IAME 

X30 SENIOR / INTREPID / IAME 

X30 JUNIOR / INTREPID / IAME 

 SUPER TAG KF2 / PAROLIN / IAME 

Team 

9349008 

5418398 

1° Tempo 

42.504 

42.558 

42.587 

42.775 

43.391 

Diff 

0.054 

0.083 

0.271 

0.887 

Nel 

11 

3 

4 

9 

8 

2nd T. 

42.728 

42.580 

42.764 

42.784 

43.485 

P.ti 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

23.788 

Avg. Speed 

80,609 

Best Lap Tm 

42.504 

Best Speed 

84,698 

Best Lap by 

902 - SCANABISSI RICCARDO 

Stampato: 14/04/2019 10:40:38 

Capo del Servizio Cronometraggio:  Sebastiano Lodi 

Direttore di gara:  Alfredo Banci 

Esposto alle ore: ______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Easykart Trophy 2019 - Round 2 

CADETTI + JUNIOR 

Prove cronometrate 

Qualifica Iniziato a 9:53:48 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 Km. 

14/04/2019 09:54 

RISULTATI DEFINTIVI


